[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                    ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД МОСАЛЬСК»
                                           КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2014 года                     г. Мосальск                                                 №178
О сценарных условиях
формирования и отдельных показателей
проекта бюджета муниципального
образования городского поселения

«Город Мосальск» на очередной
финансовый год и плановый период

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 2 «Положения о бюджетном процессе в МО городское поселение «Город Мосальск», постановлением администрации муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» от 08.08.2014 № 169 «О прогнозе социально-экономического развития МО ГП «Город Мосальск» на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы».
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить сценарные условия формирования и отдельные показатели  проекта бюджета муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» на очередной финансовый год и на плановый период (прилагается).
И.о главы администрации

МО ГП «Город Мосальск»                                                        Е.Ю.Андрейчук.